关于召开2008年度陕西高等学校
图书情报工作会议的通知
各普通高校图书馆：

兹定于2008年4月16～19日在汉中市召开陕西省高校图书情报工作会议，现将有关事宜通知如下：
一、会议主要议题

1、省教育厅领导、图工委领导讲话
2、2007年图工委工作总结、2008年图工委工作讨论
3、专家报告

—香港城市大学图书馆的服务转型蓝图（香港城市大学图书馆景祥祜馆长）
—香港科技大学图书馆资源建设及管理（香港科技大学图书馆宋自珍馆长）
—台湾地区高校图书馆资源建设（台湾高雄应用科技大学图书馆蘇德仁馆长）
—文献资源建设与图书馆的使命（西安交通大学图书馆强自力博士）
二、参加会议人员及费用

陕西省高校图工委正、副主任，全省各普通高校图书馆正、副馆长1-2名。会务费、资料费300元/人。会议安排食宿，费用自理。

三、报到

报到时间：2008年4月16日10:00～20:00
报到地点：汉中金江大酒店
五、会议地点

汉中金江大酒店
位置：位于汉中市汉台区人民路北段，北距汉中火车站200米
电话：0916-2238588，2110661
六、交通

图工委包旅游车统一从西安往返，出发时间为4月16日中午1：30，候车地点在西安交大南洋大酒店门前。从汉中返回到达西安的时间大约为19日下午6点左右。自行往返者请告知图工委秘书处。
七、联系方式

陕西省高校图工委秘书处联系人：张惠君
电话：029-82668113  传真：029-82667859
手机：13709190229   E-mail：zhj@mail.lib.xjtu.edu.cn

陕西理工学院图书馆联系人：张显锋  电话：0916-2641740
手机：13571610863      E-mail： zhangxi.anfeng@163.com
本次会议由陕西理工学院图书馆承办
           陕西省高校图书情报工作委员会

        二〇〇八年三月二十五日
2008年陕西高校图书情报工作会议回执

	单  位
	姓  名
	性  别
	职  务
	联系方式

	Tel:

	Email:

	Tel:

	Email:

	Tel:

	Email:

	是否统一往返

注：
1. 请务必于2008年4月5日之前将回执以电话、传真或E-mail方式告之图工委秘书处。
2. 请留下Email地址，以方便日常沟通。

其它事项

1. 会议时间安排：
	日 期
	日 程
	住 宿

	16日
	中午1：30出发，到达后办理报到及入住手续。
	金江大酒店

	17日
	全天会议
	金江大酒店

	18日
	中餐后游览
	旅游地

	19日
	上午游览参观，午餐后返回西安。

2. 住宿标准
	房 型
	价 格
	数 量

	高档标间
	160元·间/天
	42

	中档标间
	120元·间/天
	93

	高档单间
	160元·间/天
	8

	中档单间
	120元·间/天
	20

3. 汉中金江大酒店是三星级旅游饭店，位于汉中市汉台区人民路北段，北距汉中火车站200米，乘火车参会者可方便到达。